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BİN AYDAN DAHA HAYIRLI GECE 

Aziz Mü’minler! 

Pek çok hayır ve bereketi bünyesinde 

barındıran, manevî güzelliklerin doruğa ulaştığı 

Ramazan ayının son günlerine yaklaşmanın 

hüznünü taşırken, bu akşam bin aydan daha 

hayırlı olan Kadir Gecesi’ne kavuşuyor 

olmanın da sevinç ve heyecanını yaşıyoruz. 

Kadir gecesini bin aydan daha değerli kılan en 

önemli sebep Kur’ân-ı Kerîm’in bu gece 

indirilmeye başlanmış olmasıdır. Nitekim 

Kur’ân-ı Kerîm’de bu gecenin feyiz ve bereketi 

hakkında şöyle buyurulmuştur:  

“Biz onu (Kur’an’ı) Kadir gecesinde 

indirdik. 

 Bilir misin nedir Kadir gecesi? 

 Kadir gecesi bin aydan hayırlıdır. 

 O gece melekler ve Ruh (Cebrail), 

Rablerinin izniyle her bir iş için iner 

dururlar. 

 O gece tan yeri ağarıncaya kadar 

esenlik doludur.”
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 Kadr, 97/1-5. 

Peygamber efendimiz de bu geceyle ilgili 

olarak bize şu müjdeyi vermiştir: 

 “Faziletine inanarak ve sevabını da 

yalnız Allah’tan bekleyerek kim bu geceyi 

ihya ederse, geçmiş günahları bağışlanır.”
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Değerli Kardeşlerim! 

 Kadir gecesini hakkıyla 

değerlendirmenin yolu, Kur’ân-ı Kerîm’in eşsiz 

mesajlarını anlamaktan geçer. Bu nedenle Kadir 

gecesi; Kur’ân’ı öğrenme, Peygamber 

efendimizi tanıma, onların öğrettiği fazilet 

ilkeleri doğrultusunda yaşama ve her türlü 

kötülüğü terk etme vesilesi olarak görülmelidir. 

Zira Kur’ân, insanlara dünya ve âhiret 

mutluluğunu sağlamayı hedefleyen ve bizi üstün 

ahlâkî değerlere yönelten ilâhî bir kitaptır. 

Kur’ân’ın getirdiği ilkelerin özünde 

hoşgörü, dostluk ve kardeşlik vardır. Kur’ân; 

insanlar arasında sevgi, uzlaşma ve 

yardımlaşmayı amaçlamaktadır. Pek çok ahlâkî 

ve sosyal problemin hak ve adalet çerçevesinde 

çözülmesine ışık tutmaktadır. İnsanlara hidayet 

yollarını gösteren ve karanlıklardan aydınlığa 

çıkaran bir kitaptır.  

Öyleyse, sayısız manevî güzelliğin 

yaşandığı ve eşsiz mükâfatların verildiği bu 

gecede; özümüze dönerek gaflet içinde geçen 

günlerimizi sorgulamalı, kendimizi hesaba 

çekmeli, iyi ve güzel davranışlarımızı artırmaya, 

kötü davranışlardan ise uzaklaşmaya 

çalışmalıyız. Bu gece; başta Batı Trakya 

Müslüman Türk toplumu olmak üzere tüm 

insanlık için, tüm şehitler ve özellikle de 

Gazze’de yaşanan vahşetin durdurulması için 

hep beraber dua etmeliyiz. Yüce Rabbimizden 

affımızı Peygamber Efendimizin Hz. Aişe 

annemize öğrettiği şu duâ ile istemeliyiz:  

“Allah’ım sen affedicisin, affetmeyi 

seversin, beni de affet!”
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